ЧЭРЫКАУCKI РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ЧЕРИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЯЗЕРСК1 СЕЛБСК1
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ЕЗЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

11 декабря 2023 г. № 12-1

аг. Язёры аг. Езеры

Об изменении решения
Езерского сельского
исполнительного комитета
от 26 октября 2023 г. № 10-2

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от
4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в
Республики Беларусь» Езерский сельский исполнительный комитет

Приложение к решению Езерского сельского исполнительного
комитета от 26 октября 2023 г. № 10-2 «Об образовании избирательных
округов по выборам депутатов Езерского сельского Совета депутатов
двадцать девятого созыва» изложить в новой редакции (прилагается).

И.о.председателя сельского

РЕШИЛ:

исполнительного комитета С.А.Немкевич

Управляющий делами сельского
исполнительного комитета Ю.Н.Степанова

Приложение
к решению
Езерского сельского
исполнительного комитета
26.10.2023 № 10-2
(в редакции решения
Езерского сельского
исполнительного комитета
11.12.2023 № 12-1)

Границы избирательных округов
Езерского сельского Совета
депутатов двадцать девятого созыва

Езерский избирательный округ №1
Часть агрогородка Езеры в границах улиц: Езерская, Казековская,

Новая, Молодёжная,
переулков: Прибрежный, Приозёрный.
Численность избирателей в избирательном округе -  220

Езерский избирательный округ №2
Часть агрогородка Езеры в границах улиц: Школьная, Приозёрная,

Садовая, Юбилейная,
переулков: Садовый, Школьный.
Численность избирателей в избирательном округе -  221

Вербежский избирательный округ №3
Часть агрогородка Езеры в границах улиц: Слободская, Яворская,
переулка Слободской,
дер. Вербеж, дер. Ржавец, дер. Шиманы, дер. Селище, дер. Звезда,

пос. Виноград, пос. Карповский, пос. Заозерье.
Численность избирателей в избирательном округе -  229 ♦

Соколовский избирательный округ №4
Агрогородок Соколовка, дер. Припечино
Численность избирателей в избирательном округе -  252

Должанский избирательный округ №5
дер. Рогалино, дер. Михлин, дер. Баков, дер. Полипень, дер. Лобча,

дер. Гижня, дер. Долгое, дер. Дубровка, дер. Рынковка, пос. Новый Свет,
пос. Гривки

Численность избирателей в избирательном округе -  242
Место нахождения сельской избирательной комиссии: агрогородок

Езеры, ул. Приозёрная, д. 2, агрогородок Соколовка, ул. Лоза, д. 19.